―目　　　　　次―

公　　　　　告

○福岡市海浜公園の利用料金の一部改正（第297号）……………………………………… 1

水　　道　　局

○一般競争入札の実施（公告第30号） ……………………………………………………… 1

公　　　　　告

福岡市公告第297号

　福岡市海浜公園条例第 5条の 2第 2項後段の規定に基づき、福岡市海浜公園の利用料金

の額の変更について承認したので、同条第 3項の規定により次のように公告する。

　　令和 6年10月21日

福岡市長　　髙　　島　　宗 一 郎

　福岡市海浜公園の利用料金に関する公告（令和 6年福岡市公告第90号）の一部を次のよ

うに改正する。

　 4　占用の表備考第 2項を次のように改める。

　　 2  　占用面積が0.01平方メートル未満であるとき、又は占用面積に0.01平方メートル

未満の端数があるときは、その全面積又はその端数の面積を切り捨てて算定する。

水　　道　　局

福岡市水道局公告第30号

　地方自治法第234条第 1 項の規定に基づき、一般競争入札により調達契約を締結するの

で、地方自治法施行令第167条の 6 及び福岡市水道局契約事務規程第 5 条の規定により次

のように公告する。

　　令和 6年10月21日

福岡市水道事業管理者　　下　　川　　祥　　二

1　電子入札に付する事項

ページ

福岡市公報

－ 1 －

第7092号令和６年10月21日

令和 6年10月21日　第7092号

発　行　所

福岡市中央区天神一丁目 8番 1号

福 岡 市 役 所
（総務企画局行政部法制課）

発行日　毎週月・木曜日

業　　種 件　　　　　　名 備　考

管 1種Ａ

早良区西新 4丁目地内配水管布設工事（概算数量設計）

東区香住ケ丘 6丁目地内配水管布設工事

中央区平尾浄水町地内配水管布設工事（概算数量設計）

東区郷口町地内外 2件配水管布設工事

東区和白 6丁目地内配水管布設工事

南区大池 1 丁目地内No. 2 配水管布設工事（概算数量設計）

城南区荒江 1丁目地内配水管布設工事（概算数量設計）

管 2種Ｃ

早良区脇山 1、 2丁目地内外 1件配水管布設工事

東区馬出 3丁目地内配水管布設工事

乙金浄水場場外排水管補修外 1件工事

2　詳細は、入札説明書による。

3　入札説明書を次のとおり配布する。

　あ　方法

　　　入札情報サービスシステムにより配布する。

　　　ＵＲＬ　https://keiyaku.city.fukuoka.lg.jp/contract/index.html

　い　期間

　　　この公告の日から令和 6年10月28日まで（日曜日及び土曜日を除く。）

　う　時間

　　　午前 6時から午後10時まで

福岡市公報 第7092号

－ 2 －

令和６年10月21日

印刷所 松影堂印刷株式会社

この印刷物は再生紙を
使用しています